ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL I$ 	u
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

REQUERIMENTO N.° 0 R 2-i 12018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 97, VI, do Regimento Interno da Câmara,
reunião para tratar sobre possíveis espaços para os CTG'S no Parque
Centenário. Para tanto solicito que sejam convidados a ATM
(Associação Tradicionalista Montenegrina), a 15a  Região Tradicionalista
e a AMG (Associação Montenegrina de Ginetes) e que através das
mesmas, sejam convidados todos os CTG'S para esta reunião e do
Executivo Municipal solicitamos que sejam convidados o Sr Prefeito, os
responsáveis pela Diretoria de Cultura e a Procuradoria Geral do
Município (PGM).

Gabinete do Vereador, 17 de Maio de 2018.

v
Vereador Valdeci Alves de Castro

PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Valdeci Alves de Castro

41)OE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"